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Szczecin, dnia 22.11.2023 r.


Zamawiający informuje, że w dniu 20.11.2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania Oferenta dotyczące Zapytania Ofertowego nr 44/2023 na Wzmocnienie stropu pod laboratorium 33 w budynku LHT WIMiM przy al. Piastów 19a w celu zwiększenia nośności, w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Modernizacja laboratoriów - odwodnienie ścian piwnicznych”, o następującej treści:

Pytanie nr 1:
Czy w obowiązku Wykonawcy jest transport tomografu?
Odpowiedź nr 1:
Transport tomografu jest po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 2:
Czy do przełożenia istniejącej rury spustowej można zastosować rury PVC ze specjalną kształtką do przejścia z rury żeliwnej na PVC tzw. "traper"
Odpowiedź nr 2:
Tak, do przełożenia istniejącej rury spustowej można zastosować rury PVC ze specjalną kształtką do przejścia z rury żeliwnej na PVC tzw. "traper".

Pytanie nr 3:
Na zestawieniach stali w rysunkach technicznych znajduję się profil kwadratowy 100x100x8, a w opisie technicznym jest przywołany profil 100x100x5. Czy można w takim razie zastosować profil 100x100x5?
Odpowiedź nr 3:
[bookmark: _GoBack]Należy zastosować profil, zgodnie z zestawieniem stali na rysunkach, oraz w przedmiarach, tj. 100x100x8.

Pytanie nr 4:
Czy wykonawca ma zapewnić kierownika budowy zgodnie ze specyfikacją techniczną czy będzie on zapewniony przez Zamawiającego?
Odpowiedź nr 4:
Kierownika budowy zapewnia Wykonawca.

Pytanie nr 5:
Czy istnieje możliwość wykonania wizji lokalnej?
Odpowiedź nr 5:
Zamawiający zaprasza Oferentów na wizję lokalną w dniu 24.11.2023 r. (piątek) o godz. 900. 
Miejsce spotkania – hol budynku WIMiM przy al. Piastów 19 w Szczecinie (przy portierni).

Zamawiający informuje, iż wydłuża termin składania i otwarcia ofert do dnia  
01.12.2023 r., godziny pozostają bez zmian.
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